
Zarządzenie Nr 44/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia 10 lipca 2019r. 

 

  
w sprawie  wyznaczenia osoby odpowiedzialnej w Starostwie Powiatowym w Mławie za  

                   utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu  

                    cyberbezpieczeństwa                          

                  

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2018r., poz. 1560),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyznaczam Panią Edytę Wild Sekretarza Powiatu jako osobę odpowiedzialną                              

w Starostwie Powiatowym w Mławie za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.  

2. Zakres zadań osoby, o której mowa w ust. 1 określają odrębne przepisy. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

                                                                        STAROSTA MŁAWSKI 

 

                                                                                   Jerzy Rakowski  

 

 


